

O G Ł O S Z E N I E

Burmistrz Czchowa zwraca się z uprzejmą prośbą do mieszkańców Gminy Czchów o wypełnienie formularzy zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych (szamba) i/lub przydomowych oczyszczalni ścieków (**formularze dostępne są w Urzędzie Miejskim w Czchowie Biuro Obsługi Klienta-parter, na stronie www.czchow.pl w zakładce Gospodarka Odpadami Komunalnymi oraz u sołtysów**). Formularze należy wypełnić i dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Czchowie (osobiście, za pośrednictwem poczty na adres ul. Rynek 12, 32-860 Czchów, lub za pośrednictwem sołtysa). Wypełnione zgłoszenia zostaną wykorzystane w celu prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości płynne oraz przydomowych oczyszczalni ścieków wymaganej przepisami Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Burmistrz Czchowa przypomina, że zgodnie z art. 5 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wszyscy właściciele nieruchomości, mają obowiązek przyłączenia posesji do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Prawo stanowi, że podłączenie do kanalizacji nie jest wymagane jedynie w przypadku, gdy budowa sieci lub przyłącza jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona. W takim przypadku, **właściciele nieruchomości, którzy nie posiadają podłączenia do kanalizacji sanitarnej, mają obowiązek zawarcia umowy na opróżnianie szamba z przedsiębiorcą, który posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie danej gminy**. Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości, w sposób uniemożliwiający przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód. Każdy wywóz nieczystości musi zostać potwierdzony właściwym dokumentem.

Osoby nie posiadające zawartych umów dotyczących wywozu nieczystości ciekłych proszone są o ich niezwłoczne zawarcie. Wykaz firm świadczących usługi na terenie Gminy Czchów znajdują państwo na stronie internetowej Urzędu www.czchow.pl (zakładka Gospodarka Odpadami Komunalnymi).

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Marek Chudoba